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ПРОТОКОЛ № 3
засідання педагогічної ради
Гаївського закладу  загальної середньої освіти І-ІІ ступенів – закладу дошкільної освіти Барської міської ради
Від 23.12.2022.
Голова педради: Томенко С.М.
Секретар педради: Трасковська С.П.
Присутні: заступник директора з навчально – виховної роботи Цимбал Ю.О., 10 вчителів та 2 вихователі дошкільної групи.

Порядок денний
1. Про виконання рішень минулої педради.
2. Про погодження плану підвищення кваліфікації педагогічних працівників Гаївського ЗЗСО І-ІІ ст. - ЗДО на 2023 рік.
3. Впровадження Державного стандарту базової середньої освіти –  пріоритетний напрямок діяльності педагогічного колективу закладу освіти.
4. Про роботу з дітьми, схильними до правопорушень. Реалізація комплексної програми попередження злочинності.
5. Про внесення змін до структури 2022-2023 навчального року.


1. Слухали:
по першому питанню – інформацію директора закладу освіти Томенка С.М. про виконання рішень минулої педагогічної ради.
	
Постановили:
Інформацію взяти до відома.
    За дане рішення  проголосували:   
    За - 15                   Проти -  0               Утримались – 0

2. Слухали:
по другому питанню – інформацію  заступника директора з навчально – виховної роботи Цимбал Ю.О.  про погодження плану підвищення кваліфікації педагогічних працівників Гаївського ЗЗСО І-ІІ ст. - ЗДО на 2023 рік.
                                                                            (Інформація додається)

Постановили:
1.  Погодити план-графік проходження курсової перепідготовки педагогічними працівниками закладу та орієнтовну тематику навчальних курсів.
За дане рішення  проголосували:   
За - 15                   Проти -  0               Утримались – 0

3. Слухали:
по третьому питанню –  доповідь заступника директора з навчально–виховної роботи Цимбал Ю.О.  на тему «Впровадження Державного стандарту базової середньої освіти –  пріоритетний напрямок діяльності педагогічного колективу закладу освіти».
                                                                            (Доповідь  додається)

Постановили:
1. Вважати роботу педагогічного загалу по впровадженню вимог  Державного стандарту базової середньої освіти задовільною.
2. З метою підвищення ефективності роботи учителів та вихователів у даному напрямку організувати та провести засідання методичної ради за дискусійними питаннями.
3. Творчій групі учителів розробити рекомендації з досвіду роботи педагогів закладу.
4.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Цимбал Ю.О. застосувати можливості моніторингу з метою відслідковування основних тенденцій та змін для досягнення якісного результату в освітній діяльності учнів 5-9 класів. Результати заслухати на черговій педраді.
 
    За дане рішення  проголосували:   
    За - 15                   Проти -  0               Утримались – 0

4. Слухали:
по четвертому питанню - інформацію практичного психолога Нарольської Н.О. по проблемі роботи з дітьми, схильними до правопорушень та кроків по реалізації комплексної програми попередження злочинності. 
                                                                            (Інформація додається)

Постановили:
1. Практичному психологу Нарольській Н.О. спільно з класними керівниками підготувати матеріали для узагальнення та рекомендацій по проблемі профілактики  девіантної поведінки учнів закладу.

За дане рішення  проголосували:   
За - 15                   Проти -  0               Утримались – 0

5. Слухали:
по п’ятому питанню – інформацію заступника директора з навчально-виховної роботи  Цимбал Ю.О., яка ознайомила зі змінами в структурі 2022-2023 навчального року, а саме необхідності організації зимових канікул терміном з 26 грудня 2022 року по 15 січня 2023 року.
(Інформація додається)
Постановили:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодити тривалість зимових канікул терміном 26.12.2022-15.01.2023 та продовження тривалості навчального року на тиждень.

 За дане рішення  проголосували:   
 За - 15                   Проти -  0               Утримались – 0
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Голова педагогічної ради:                           Сергій ТОМЕНКО
Секретар:                                                       Світлана  ТРАСКОВСЬКА
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